
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.18 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

12.února 2006 15.kolo 

Neúplné kolo přineslo dvě remízy 

Oba vedoucí celky měly kvůli PMN v Hazlově volno. Nicméně i tak se na čele tabulky nic nezměnilo. Aš C 
dokázala doma celkem s přehledem přehrát Šabinu C a v celkovém pořadí již bojuje o bronz. Zalov H 
dokázal až v závěru zlomit odpor Aše D. Podobné remízy byly k vidění v zápasech Hazlov G – Šabina D a 
Aš E – Lomnice C – vyšší celkovým výkon měli vždy celkem jasně hosté. 
 

Nejlepší výkony 

Budou zveřejněny po dokončení celého kola. 
 

Výsledky 15.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš B   Odloženo na 25.-26.2. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš D 11:5 2312-2241   12.02. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Šabina D 8:8 2306-2343   12.02. 

Jiskra Hazlov E -  Lokomotiva Cheb D   Odloženo na 25.-26.2. 

Jiskra Aš E -  TJ Lomnice C 8:8 2251-2284   12.02. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Šabina C 10:6 2355-2253   11.02. 

 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš D 11:5  2312-2241 

HELMA Jakub -  HERTELOVÁ Marie 0:2  336-401 
REPČÍK Miroslav -  JEDLIČKA Petr 2:0  409-347 
VRBA Radek -  POKORNÁ Františka 0:2  358-368 
STRNAD Aleš -  KAŠPAR Petr 2:0  394-389 
KLIMENT Ludvík -  HAKOVÁ Věra 1:1  384-384 
TUČEK Michal -  KLEPÁČKOVÁ Eva 2:0  431-352 
 
Zápas přinesl nejprve dva jednoznačné duely (-65 / +62) a pak hned tři vyrovnané souboje (-10 / +5 / 0). 
Z toho je patrné, že před finišem na tom byli hosté mírně lépe, když vedli o 8 bodů. Ovšem závěrečná 
dvojice přinesla naprosto jednoznačnou výhru domácího Tučka (o 79). Zajímavé je, že domácí hráč získal 
svou výhru prakticky jen v dorážce, kterou vyhrál o 78 (přesně dvojnásobkem 156:78), hostující finišmance 
Dorážka evidentně nesedla, ostatně stejně jako celému družstvu Aše D (664:574). 
 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Šabina D 8:8  2306-2343 

PETER Helmut -  NĚMEC Stanislav 2:0  411-396 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea -  DRANCZAK Václav 2:0  396-350 
BEŇO Jan -  MIKŠOVSKÝ Karel 0:2  339-406 
JARINOVÁ Klára -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  327-399 
ZADRAŽIL Jakub -  DRANCZAK Petr 2:0  445-437 
JARINOVÁ Iveta -  KOVÁČ Petr 2:0  388-355 
 
Úvodní dva souboje získali domácí a vedli o 61. Pak ale přišly dva výpadky, při kterých hosté nahráli celých 
139 bodů. Předposlední dvojice přinesla parádní souboj, ve kterém domácí J.Zadražil zachránil domácí 
naděje v závěrečné Dorážce (89), když otočil ztrátu o 18 po druhých Plných. V závěru domácí kapitánka 
vyválčila aspoň bod, který je při tomto vývoji utkání pro domácí úspěchem. 
 
 



- 2 - 

Jiskra Aš E -  TJ Lomnice C 8:8  2251-2284 

JEDLIČKOVÁ Jana -  FRANKO Milan 2:0  368-347 
BRÁNICKÁ Petra -  JANDA Petr 2:0  393-382 
JANOUSCH Martin -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  323-378 
SIVULKA Roman -  PROUZOVÁ Monika 2:0  395-385 
BRÁNICKÁ Zuzana -  VAJDÍKOVÁ Soňa 2:0  388-376 
JANOUSCH Petr -  FLEJŠAR Jiří 0:2  384-416 
 
Zápas s docela zajímavým vývojem s odehrál v Aši. Domácí vyhráli ve čtyřech případech relativně těsně 
(dohromady nahráli 54 body), ovšem ve třetí dvojici získala Lomnice výraznou výhru (o 55). To před 
závěrečným duelem znamenalo jasně rozdané karty – hosté vedli o bod, tedy aby domácí vyhráli, museli 
bodovat. Ještě v první půlce se držel domácí kapitán P.Janousch hostujícímu J.Flejšarovi aspoň na dohled, 
ale na obávané Ašské jedničce to hostující finišman našel a soupeři už nedal šanci. Hosté uspěli zejména 
díky lepší Dorážce (o 54). 
Zajímavostí zápasu je, že při jiné sestavě mohli hosté vyhrát, což je při jejich vyšším celkovém výkonu 
pochopitelné, ale stejně tak mohli vyhrát i domácí, což tak obvyklé zdaleka není. 
 

Jiskra Aš C -  Jiskra Šabina C 10:6  2355-2253 

BRÁNICKÝ Jiří -  FERA Jiří 2:0  403-358 
VIEWEGOVÁ Pavla -  VOLF Emil 0:2  358-379 
BUĎKA Václav -  BASL Václav 2:0  418-339 
HURTA Martin -  ZVĚŘINA Josef 2:0  419-388 
ŠPINDER Dalibor -  FÁČ Miroslav 0:2  379-395 
BÁLINT Marián -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  378-394 
 
Aš C si doma poradila se Šabinou C, čímž se na ní dotáhla bodově v tabulce a určitě může reálně pomýšlet 
na boj o třetí příčku. Základ k úspěchu položili domácí v první polovině zápasu, a to v první a třetí dvojici, ve 
kterých nahráli na soupeře celkem 124 body. A když uspěl ve čtvrté dvojici i domácí kapitán M.Hurta, bylo o 
výsledku prakticky rozhodnuto. Hosté v závěru prohru jen převedli do přijatelné podoby, více se s tím dalo 
jen těžko dělat. 
 

Nejlepší šestka 

Bude zveřejněna po dokončení celého kola. 
 

Starty náhradník ů: 

V dosavadním průběhu kola žádné nebyly 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  14 13 0 1 162:62 2397 26 
 2. Jiskra Aš B  14 11 0 3 164:60 2385 22 
 3. Jiskra Šabina C  15 10 0 5 144:96 2287 20 
 4. Jiskra Aš C  15 10 0 5 138:102 2293 20 
 5. TJ Lomnice C  15 9 1 5 144:96 2311 19 
 6. Jiskra Hazlov F  14 8 1 5 118:106 2253 17 
 7. Jiskra Šabina D  15 5 2 8 109:131 2257 12 
 8. Lokomotiva Cheb D  14 5 1 8 98:126 2202 11 
 9. Jiskra Hazlov G  15 5 1 9 93:147 2166 11 
10. Jiskra Aš E  15 3 3 9 94:146 2184 9 
11. Jiskra Aš D  15 2 1 12 70:170 2198 5 
12. Jiskra Hazlov H  15 1 2 12 74:166 2202 4 
 



- 3 - 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. SERBOUSEK Václav Hazlov E 415.2 5 / 5 
 2. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 3. TUČEK Michal Hazlov H 409.8 5 / 5 
 4. TOMÁŠEK Jiří Aš B 408.0 5 / 5 
 5. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.7 5 / 5 
 6. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 7. RAJLICH Petr Cheb D 403.1 4 / 4 
 8. BUFKA Jiří Aš B 403.1 5 / 5 
 9. PRŮCHA František Aš B 402.8 5 / 5 
 10. PŘIBYL Jiří Hazlov E 402.1 5 / 5 
 11. DRANCZAK Petr Šabina D 400.3 5 / 5 
 12. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 398.3 5 / 5 
 13. DROZDEK Martin Hazlov E 398.2 5 / 5 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.9 6 / 6 
 15. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 395.5 5 / 5 
 16. FERA Jiří Šabina C 395.4 5 / 5 
 17. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 392.2 5 / 5 
 18. HURTA Martin Aš C 391.7 6 / 6 
 19. PEŠEK Pavel Šabina C 390.9 4 / 5 
 20. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 390.8 5 / 5 
 21. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 390.0 5 / 6 
 22. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 389.9 6 / 6 
 23. PETER Helmut Hazlov G 389.7 4 / 5 
 24. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 387.9 5 / 5 
 25. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 387.9 5 / 5 
 26. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 384.5 5 / 6 
 27. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 384.4 6 / 6 
 28. ADAM Jan Cheb D 383.7 4 / 4 
 29. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 383.0 4 / 5 
 30. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 31. JAKUPKA Petr Aš B 382.6 4 / 5 
 32. BRÁNICKÁ Petra Aš E 382.5 4 / 5 
 33. BUĎKA Václav Aš C 382.5 6 / 6 
 34. JANOUSCH Petr Aš E 381.4 5 / 5 
 35. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.1 5 / 5 
 36. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 380.3 6 / 6 
 37. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.6 5 / 6 
 38. JANDA Petr Lomnice C 379.0 4 / 6 
 39. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.6 5 / 6 
 40. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 41. KOVÁČ Petr Šabina D 377.1 5 / 5 
 42. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.6 4 / 5 
 43. ZVĚŘINA Josef Šabina C 375.0 4 / 5 
 44. REPČÍK Miroslav Hazlov H 374.5 5 / 5 
 45. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.3 6 / 6 
 46. JARINA Petr Hazlov H 374.2 4 / 5 
 47. KLIMENT Ludvík Hazlov H 370.9 5 / 5 
 48. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 369.8 6 / 6 
 49. KLEPÁČKOVÁ Eva Aš D 369.6 5 / 5 
 50. KAŠPAR Petr Aš D 369.5 5 / 5 
 51. STRNAD Aleš Hazlov H 369.2 5 / 5 
 52. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 369.1 6 / 6 

 53. BASL Václav Šabina C 367.4 5 / 5 
 54. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.3 4 / 5 
 55. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.7 5 / 5 
 56. DRANCZAK Václav Šabina D 364.5 5 / 5 
 57. VRBATA Zdeněk Cheb D 363.0 4 / 4 
 58. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 361.5 5 / 5 
 59. NĚMEC Stanislav Šabina D 361.2 5 / 5 
 60. MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 4 
 61. JAROŠ Jiří Cheb D 359.9 4 / 4 
 62. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 63. POKORNÁ Františka Aš D 358.2 4 / 5 
 64. FRANKO Milan Lomnice C 357.9 4 / 6 
 65. UTIKAL Karel Hazlov F 357.6 6 / 6 
 66. PÖTZL Roman Cheb D 357.5 3 / 4 
 67. NOVÁČEK Josef Cheb D 357.1 4 / 4 
 68. KINDL František Šabina C 356.8 5 / 5 
 69. SIVULKA Roman Aš E 356.7 5 / 5 
 70. JANOUSCH Martin Aš E 356.3 4 / 5 
 71. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 
 72. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 353.5 5 / 5 
 73. VRBA Radek Hazlov H 353.1 4 / 5 
 74. HAKOVÁ Věra Aš D 350.6 5 / 5 
 75. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 348.2 3 / 4 
 76. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.0 4 / 4 
 77. BEŇO Jan Hazlov G 328.4 5 / 5 
 78. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 327.5 4 / 5 
 79. JARINOVÁ Klára Hazlov G 326.4 5 / 5 
  KOLMAN Jaromír Aš B 441.0 2 / 5 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 432.0 2 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  BORŠA Marian Hazlov F 415.7 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.8 3 / 5 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.5 3 / 5 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 382.0 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 381.0 1 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 378.9 2 / 4 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 5 
  BÁLINT Marián Aš C 377.3 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 5 
  VOLF Emil Šabina C 373.2 3 / 5 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  JEDLIČKA Petr Aš D 366.9 3 / 5 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  HELMA Jakub Hazlov H 328.5 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 318.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Další po řad 

16.kolo 
19.2.2006 Aš C – Hazlov F  So 14 
 Šabina C – Aš E  So 14 
 Lomnice C – Hazlov E 
 Cheb D – Hazlov G 
 Šabina D – Hazlov H 
 Aš D – Aš B  13 
  
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


